

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Kristian Schmidt Holding A/S

Åsvejen 40, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 29 38 77 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kristian Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Schmidt Holding A/S Åsvejen 40 4330 Hvalsø CVR-nr.: 29 38 77 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sebastian Remmer Schmidt, Bestyrelsesformand Kristian Schmidt, Bestyrelsesmedlem Jannie Likander Priis, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Kristian Schmidt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Geo- og Miljøboringer ApS, Hvalsø K.S. Ejendomme ApS, Hvalsø Ts-Wood ApS, Hvalsø Loghome 2 ApS, Hvalsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.946.335 mod -190.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.924	-32.691
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.755.964	2.940.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195.516	0
Andre finansielle indtægter	2.049.824	224.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-626.273	-4.187.690
Resultat før skat	4.322.107	-1.055.528
3 Skat af årets resultat	-375.772	864.750
Årets resultat	3.946.335	-190.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.375	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.415.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-249.678
Disponeret i alt	3.946.335	-190.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	415.000	415.000
Materielle anlægsaktiver i alt	415.000	415.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.056.876	16.300.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.056.876	16.300.408
Anlægsaktiver i alt	19.471.876	16.715.408
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.005.711	5.557.633
Udsudte skatteaktiver	0	445.726
Tilgodehavende selskabsskat	0	507.147
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	26.974	0
Tilgodehavender i alt	5.032.685	6.510.506
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.627.818	19.392.798
Værdipapirer i alt	9.627.818	19.392.798
Likvide beholdninger	20.936.798	2.669.460
Omsætningsaktiver i alt	35.597.301	28.572.764
Aktiver i alt	55.069.177	45.288.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.469.375	0
Overført resultat	44.743.149	43.327.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	48.273.524	44.386.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.785	39.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.423.255	853.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.439
Selskabsskat	319.602	0
Anden gæld	11	6.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.795.653	902.083
Gældsforpligtelser i alt	6.795.653	902.083
Passiver i alt	55.069.177	45.288.172

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	0	43.327.189	58.900	44.386.089
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	2.469.375	1.415.960	61.000	3.946.335
	1.000.000	2.469.375	44.743.149	61.000	48.273.524

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	281.345	0
Andre finansielle omkostninger	344.928	4.187.690
	626.273	4.187.690
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.330	-419.024
Årets regulering af udskudt skat	445.726	-445.726
Regulering af tidligere års skat	40.376	0
	375.772	-864.750
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		26.974
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		19.392.798
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-559.804
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabs bankengagement. Kautionen er begrænset til t.kr. 3.000. Datterselskabet har ingen bankgæld på balancedagen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Likander Priis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 336eb89d-353b-49fe-b2d3-46ca3714ace2

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 12:41:57 UTC



Kristian Schmidt

Direktør

Serienummer: dd039770-6a48-419d-81a5-4a78c2b494a7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 12:45:37 UTC



Kristian Schmidt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dd039770-6a48-419d-81a5-4a78c2b494a7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 12:45:37 UTC



Sebastian Remmer Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 29e407fd-746f-49c4-bc9a-d3825eecfea0

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-28 12:49:11 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 13:07:57 UTC



Kristian Schmidt

Dirigent

Serienummer: dd039770-6a48-419d-81a5-4a78c2b494a7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 13:31:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: JHBY6-BXFCS-CGXKF-7ATED-FKIH3-LEOEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**